П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
13 мая 2024 г.                                                                                           № 317-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольско-
го края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями администрации Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении По-

рядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муни-

ципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хо-

зяйства», утвержденную постановлением администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г.

№ 1008-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства» (с внесенными изменениями

от 01 февраля 2024 г. № 32-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP
consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского  края                                                                     Д.А.Климов